
【2024年7月23日(火) 業務店様･酒販店様限定】 

こだわりのあるインポーター5社集結！ 

新着商品、希少商品をご用意して皆様をお待ちしております！ 
 
 平素はウイスキーにご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、(株)田地商店<(株)信濃屋食品>、(有)八重洲長谷川酒食品<リカーズハセガワ本店>、(有)スリーリバ

ーズ、(有)エイコーン、ボニリジャパン(株)の５社が大阪にて、合同展示会を開催させて頂く事となりました。 

ウイスキーを中心にハードリカー200種類の個性あふれる高品質の商品を試飲頂けます。 

ご多忙とは存じますか、ぜひご来場頂きますようよろしくご検討のほどお願い申し上げます。 

 
 

 
参加ご希望のお客様は、オンラインフォームにて事前参加登録のほどお願い申し上げます。  
※定員に達した時点で登録締め切りとなりますので、何卒ご了承ください。 
            
                                                     

事前参加登録フォーム                                   

https://forms.gle/t6zbVCHFFhMD3GnC7 
 
  
 
オンラインフォームに登録できないお客様は、貴社名、ご来場者名、 
お電話番号、ご住所、来場人数をkageyama@bonili.comのメール 
アドレスまでお願いします。 
 

 

 

 

●当日は受付にて名刺を頂きますので、名刺のご用意をお願い致します。 

●飲酒運転は絶対にやめましょう。お車等でのご来場はお控え下さい。 

●ご記入いただきました個人情報は、本催しの参加登録・ご案内、及び今回参加 5 社が主催する各種イベント及び新製品・セール等のご案内以外に 

使用することはありません。個人情報の漏洩、紛失等を防止すべく適切に取り扱いをいたします。 

 日時：2024 年7月 23 日(火) 

時間：12:30 ～17：00 

 場所：大阪新阪急ホテル2Ｆ月の間 

        大阪府大阪市北区芝田 1 丁目 1 番 35 号 
TEL 06-6372-5101 
 

 

 ◆ 阪急「大阪梅田駅」に隣接 （中央改札口より 1 階に降りて右手） 
 ◆ JR「大阪駅」 御堂筋北口より、北側陸橋を渡ってすぐ 

 ◆ 阪神「大阪梅田駅」より徒歩約 10 分 
 ◆ 大阪メトロ（地下鉄）御堂筋線「梅田駅」に①出口よりすぐ 

(地下 1 階 サンマルクカフェ正面入口） 

 

 

●リカーズハセガワ本店 浅野 03-3271-3317 
●田地商店 ( 信濃屋食品 ) 菊池 03-6453-1970 

●エイコーン              蔦 049-282-1362 

●スリーリバーズ 大熊 03-3926-3508 

●ボニリジャパン 陰山 0798-39-1700 
   

 

https://forms.gle/t6zbVCHFFhMD3GnC7
mailto:kageyama@bonili.com

